
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Matematika Ekonomi / F3.21 

PAMUJI WIDODO, M.Pd. 

MANAJEMEN 

1 / 3SKS 

- 

- 

36 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-20 1. Terminologi dan konsep matematika dalam ekonomi dan bisnis 18:26:46 21:07:09 36 
 

 

2 2021-09-27 2. Deret dan penerapannya dalam ekonomi dan bisnis 18:27:08 21:07:11 36 
 

 

3 2021-10-04 3. Fungsi dan fungsi linier 18:22:48 21:04:01 35 
 

 

4 2021-10-11 4. Kurva permintaan, kurva penawaran, dan harga keseimbangan pasar. 18:23:44 21:04:04 35 
 

 

5 2021-10-18 5. Pengaruh pajak terhadap harga keseimbangan pasar 18:29:24 21:12:38 36 
 

 

6 2021-10-25 6. Fungsi penerimaan, fungsi biaya dan titik pulang pokok 18:29:56 21:12:41 36 
 

 

7 2021-11-01 7. Fungsi linier dalam bidang ekonomi dan bisnis 18:26:06 21:07:34 36 
 

 

8 2021-11-08 8. Fungsi non linier dalam bidang ekonomi dan bisnis 18:26:30 21:07:38 36 
 

 

9 2021-11-15 UTS 19:00:00 21:00:00 36 
 

 

10 2021-11-22 9. Fungsi differensial Sederhana 18:12:58 21:09:25 36 
 

 

11 2021-11-29 10. Penerapan fungsi differensial sederhana 18:13:19 21:09:27 36 
 

 

12 2021-12-06 11. Differensial fungsi majemuk dan penerapannya dalam ekonomi dan bisnis 18:28:59 21:13:22 34 
 

 

13 2021-12-13 12. Integral dan penerapannya dalam ekonomi dan bisnis 18:29:15 21:13:25 35 
 

 



14 2021-12-20 13. Matriks 18:13:37 21:09:10 35 
 

 

15 2021-12-27 14. Invers matrik dan penerapannya dalam bidang ekonomi dan bisnis 18:14:05 21:13:10 35 
 

 

16 2022-01-24 UAS 19:00:00 21:00:00 31 
 

 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

Ketua Program Studi, 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Matematika Ekonomi / F3.21 

PAMUJI WIDODO, M.Pd. 

MANAJEMEN 

1 / 3SKS 

- 

- 

36 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-20 
 

2021-09-20 
 

2021-10-04 
 

2021-10-04 
 

2021-10-18 
 

2021-10-18 
 

2021-11-01 
 

2021-11-01 
 

2021-11-15 
 

2021-11-29 
 

2021-11-29 
 

2021-12-13 
 

2021-12-13 
 

2021-12-27 
 

2021-12-27 
 

2022-01-24 
 

Jml 

1 2021511158 ICHAL SYAMSUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2021511187 MUHAMMAD NURFAZRIN MAULUDIN MAN GAHLA H H H H H H H H H H H H H H A 15 

5 2021511195 MUHYIDIN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHM N H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2021511219 YUSUP IBROHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2021511252 VINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511258 MARTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2021511273 BUNGA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2021511300 HELMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2021511301 ANGGI JULITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2021511307 TRIANA RUMIRIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021511313 DIMAS JODY EKY MOHAMAD IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

26 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA H H H H H H H H H H H A H H A H 14 

27 2021511328 ROHILA SUDJAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2021511346 SUCI MAHA REZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2021511347 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2021511357 MAYA EVITA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

32 2021511358 ALEF FAITURAHMAN SAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

33 2021511368 RIKA ANGGRAENI SEMBIRING A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

34 2021511369 RINTO YUDHA MUNAWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2021511375 TANTRI MURNIATI H H H H H H H H H H H H H A H A 14 

36 2021512353 MUTIARA GITA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 

PAMUJI WIDODO, M.Pd. 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Matematika Ekonomi / F3.21 

PAMUJI WIDODO, M.Pd. 

MANAJEMEN 

1 / 3SKS 

- 

- 

36 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511158 ICHAL SYAMSUDDIN 100 100 100 80 93 A 

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI 100 100 100 80 93 A 

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA 100 100 90 80 91 A 

4 2021511187 MUHAMMAD NURFAZRIN MAULUDIN MANGGALA 94 100 100 0 0 
 

5 2021511195 MUHYIDIN 88 99 80 60 81 A- 

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 100 88 90 90 91 A 

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 100 88 100 90 93 A 

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH 100 100 100 90 97 A 

9 2021511219 YUSUP IBROHIM 100 100 100 90 97 A 

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 100 99 100 75 91 A 

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA 100 100 100 90 97 A 

12 2021511252 VINA AULIA SARI 100 88 100 90 93 A 

13 2021511258 MARTIA SARI 100 100 100 90 97 A 

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM 100 88 100 90 93 A 

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA 100 100 100 90 97 A 

16 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R 100 99 40 0 53 
 

17 2021511273 BUNGA FAUZIAH 100 100 80 90 93 A 

18 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI 100 88 80 90 89 A- 



19 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 100 100 100 80 93 A 

20 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 100 100 100 90 97 A 

21 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI 100 100 100 80 93 A 

22 2021511300 HELMALIA 100 86 100 90 92 A 

23 2021511301 ANGGI JULITA 100 73 100 90 88 A- 

24 2021511307 TRIANA RUMIRIS 100 100 90 90 95 A 

25 2021511313 DIMAS JODY EKY MOHAMAD IQBAL 94 88 40 0 0 
 

26 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA 88 86 100 90 91 A 

27 2021511328 ROHILA SUDJAI 100 100 100 80 93 A 

28 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA 100 86 80 65 79 B+ 

29 2021511346 SUCI MAHA REZA 100 100 100 80 93 A 

30 2021511347 NUR SAFITRI 100 100 100 90 97 A 

31 2021511357 MAYA EVITA 94 99 80 50 78 B+ 

32 2021511358 ALEF FAITURAHMAN SAHPUTRA 94 86 90 0 0 
 

33 2021511368 RIKA ANGGRAENI SEMBIRING 75 0 80 0 0 
 

34 2021511369 RINTO YUDHA MUNAWAR 100 85 100 0 0 
 

35 2021511375 TANTRI MURNIATI 88 61 90 0 0 
 

36 2021512353 MUTIARA GITA PERTIWI 100 99 60 65 80 A- 

 
 
 

Dosen, 

PAMUJI WIDODO, M.Pd. 


